
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Gruta na 2022 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 06/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 13.01.2022 r., 
Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2022 r., Uchwała Nr XXXIV/221/22 Rady Gminy 
Gruta z dnia 28.02.2022 r., Zarządzenie Nr 21/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.03.2022 r., Uchwała Nr 
XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2022 r., Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 
05.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVI/239/22, Zarządzenie Nr 31/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2022 r., 
Uchwała Nr XXXVII/244/22 Rady Gminy Gruta z dnia 24.05.2022 r., Uchwała Nr XXXVIII/247/22 Rady 
Gminy Gruta z dnia 28.06.2022 r., Zarządzenie Nr 45/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.06.2022 r., Uchwała 
Nr XXXIX/260/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 30.08.2022 r., Uchwała Nr XL/263/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.09.2022 r., Zarządzenie Nr 71/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2022 r., Zarządzenie Nr 83/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.10.2022 r., 
Uchwała Nr XLI/269/22 Rady Gminy Gruta z dnia 07.11.2022 r., zarządzenie Nr 89/2022 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 17.11.2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok  
w wysokości 48 787 611,12 zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 45 897 351,86 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 2 890 259,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok  
w wysokości 51 915 683,61 zł z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości 43 593 565,43 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 354 816,58 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 623 743,14 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 731 073,44 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 127 043,18 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 493 412,74 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3   1 198 292,93 zł 

e) obsługa długu  420 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   8 322 118,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2022" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1



7) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r.: 

1. dochody w wysokości 137 549,48 zł. 

2. wydatki w wysokości 137 549,48 zł."zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 771 022,77 2 492,00 13 773 514,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 299 061,77 2 492,00 301 553,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 261,00 2 492,00 5 753,00

801 Oświata i wychowanie 767 577,34 1 365,87 768 943,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 485,34 1 365,87 37 851,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 485,34 1 365,87 37 851,21

Razem: 48 783 753,25 3 857,87 48 787 611,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 343 187,51 0,00 5 343 187,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 626 748,75 -10 000,00 3 616 748,75

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -9 000,00 76 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 628 100,00 10 000,00 638 100,00

4260 Zakup energii 330 000,00 15 000,00 345 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -2 000,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -3 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 133 800,00 0,00 133 800,00

71035 Cmentarze 71 800,00 0,00 71 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 620,00 22 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -22 620,00 7 380,00

750 Administracja publiczna 5 871 129,92 0,00 5 871 129,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 538 741,82 -15 000,00 4 523 741,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 -20 000,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742 000,00 110 000,00 2 852 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 045,00 -25 000,00 404 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 800,00 -5 000,00 62 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 996,82 -10 000,00 91 996,82

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 000,00 -40 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 500,00 -10 000,00 16 500,00

75095 Pozostała działalność 849 860,00 15 000,00 864 860,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 15 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 163 004,28 3 857,87 13 166 862,15

80101 Szkoły podstawowe 7 490 541,94 17 592,00 7 508 133,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 633,00 27 000,00 692 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857 849,00 -2 000,00 855 849,00

4260 Zakup energii 143 000,00 3 000,00 146 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 261,00 2 492,00 5 753,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 -900,00 13 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 011 053,00 -12 000,00 3 999 053,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 680 516,00 -16 100,00 664 416,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 300,00 9 900,00 27 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 200,00 4 000,00 97 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 548,00 -4 000,00 100 548,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 394 208,00 -26 000,00 368 208,00

80104 Przedszkola 2 825 000,00 9 000,00 2 834 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 523,00 -10 000,00 140 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 700,00 -5 000,00 89 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 100,00 -1 000,00 63 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -1 300,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

177 900,00 20 300,00 198 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 336,00 6 000,00 356 336,00

80107 Świetlice szkolne 75 308,00 -3 000,00 72 308,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 500,00 -3 000,00 51 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 600,00 0,00 40 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 083,00 1 165,00 14 248,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 650,00 -780,00 1 870,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 867,00 -385,00 24 482,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 989 167,00 11 000,00 1 000 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 200,00 -3 000,00 344 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 800,00 -3 000,00 61 800,00

4220 Zakup środków żywności 237 000,00 3 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 100,00 14 000,00 231 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

559 086,00 -16 000,00 543 086,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 100,00 -15 000,00 365 100,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 485,34 1 365,87 37 851,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,68 13,08 374,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 123,66 1 352,79 37 476,45

851 Ochrona zdrowia 155 969,95 0,00 155 969,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 969,95 0,00 137 969,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 696,91 -2 900,00 12 796,91

4220 Zakup środków żywności 22 959,37 1 500,00 24 459,37

4300 Zakup usług pozostałych 68 330,75 1 400,00 69 730,75

852 Pomoc społeczna 4 422 985,38 0,00 4 422 985,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 655,61 433,82 45 089,43

3110 Świadczenia społeczne 44 642,75 433,82 45 076,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 789 072,08 -433,82 788 638,26

4410 Podróże służbowe krajowe 3 202,00 -433,82 2 768,18

85295 Pozostała działalność 859 161,48 0,00 859 161,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 852,88 -2 300,00 11 552,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00 -700,00 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346,00 -100,00 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 150,00 3 100,00 51 250,00

855 Rodzina 6 849 259,05 0,00 6 849 259,05

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 701 111,63 0,00 701 111,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 268,00 -21 000,00 337 268,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 954,45 13 639,78 71 594,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 550,80 -9 948,21 12 602,59

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 062,00 -3 314,87 1 747,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 19 000,00 36 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 397,18 -356,70 19 040,48

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -20,00 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 961 606,96 0,00 2 961 606,96

90095 Pozostała działalność 824 500,00 0,00 824 500,00

4200 Fundusz operacyjny 650 000,00 -650 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 650 000,00 650 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 3



Razem: 51 911 825,74 3 857,87 51 915 683,61

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 4



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 485,34 1 365,87 37 851,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 485,34 1 365,87 37 851,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 485,34 1 365,87 37 851,21

Razem: 9 103 895,67 1 365,87 9 105 261,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 485,34 1 365,87 37 851,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 485,34 1 365,87 37 851,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,68 13,08 374,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 123,66 1 352,79 37 476,45

852 Pomoc społeczna 1 956 708,49 0,00 1 956 708,49

85295 Pozostała działalność 788 212,88 0,00 788 212,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 852,88 -2 300,00 11 552,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420,00 -700,00 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346,00 -100,00 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 3 100,00 3 250,00

Razem: 9 100 315,59 1 365,87 9 101 681,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022

010

921

700

921

921

921

801

754

801

921

010

926

921

921

900

754

921

010

700

754

851

801

600

010

600

600

750

750

921

921

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne)0100 01043 6050

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

Razem 27 581,46

92109 4210

Boguszewo

Częściowe sfinansowanie materiału na podsypkę pod bruk koło świetlicy 8 000,00

92109 4210 Zakup opału do świetlicy 1 500,00

80101 4210 Kupno laptopa dla przedszkola w Mełnie ( zadanie wspólne) 500,00

4 000,00

Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 94/2022

z dnia 29.11.2022 r.

6050 Budowa wiaty przy pałacu cz. II 10 000,00

92109 4210 Wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej 2 790,73

01043 6050

Annowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 13 790,73

92105 4300 Dzień Dziecka 1 000,00

70005

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 11 500,00

4210 Poprawa terenów zielonych zakup kwiatów i drzewek 1 700,00

75412 4210 Doposażenie OSP w Boguszewie ( zadanie wspólne ) 1 400,00

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 12 487,09

Razem 28 887,09

80101 4240 Środki dydaktyczne dla Szkoły Podstawowej w Boguszewie 1 000,00

92109 4210 Zakup pieca do kuchni w świetlicy w Boguszewie 

5 882,17

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 2 000,00

4 000,00

85121

92605 4210

Dąbrówka 

Królewska 

Utworzenie boiska w Dąbrówce Królewskiej PGR. Zakup bramek , ławki , trawy i drzewek 4 000,00

92105 4220 750,00

90004

92105 4210

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci 

750,00

92109 4210 Doposażenie świetlicy 5 379,00

4210 Ośrodek zdrowia Gruta- doposażenie 1 000,00

80101 4210 Szkoła Boguszewo 1 000,00

75412 4210 OSP- Salno 1 000,00

Razem: 25 079,00

70005 6050

Gołębiewko

Budowa pawilonu - wiaty w Gołębiewku 10 000,00

75412 4210 OSP Gołębiewko. Zakup sprzętu niezbędnego dla straży. Poprawa gotwości bojowej

60016 4210 Kruszywo na drogi sołectwa , naprawa dróg sołectwa

60016 4210 11 601,30

Razem 23 882,17

Gruta

25 000,00

Zakup materiałów do biblioteki oraz organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży

1 250,0092116 4210

75075 4210 500,00

75075 4210 200,00

60016 4270 10 000,00

92116 4240 1 250,00

Infrastruktura drogowa- zakup kruszywa na drogi gminne, zakup materiałów/kostki brukowej do remontu 

chodnika wGrucie

Działania promocyjne- zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy, wieniec dożynkowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1



754

851

801

921

801

921

600

010

921

921

921

900

921

921

010

851

700

900

921

921

010

921

921

754

801

801

851

754

851

801

926

010

921

900

700

4210 8 280,58
Oświetlenie przy dworcu PKP900 90015

92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy 5 000,00

500,00

Razem 42 215,41

75412 4210

Mełno ZZD

Doposażenie OSP w Boguszewie ( zadanie wspólne ) 

70075 4210 Zakup wiązanek okolicznościowych   117,54

01043

ZOZ Gruta- doposażenie placówki w sprzęt 465,0085121 4210

4300 2 337,00

Mełno Cukrownia 

80101 4240 Szkoła Podstawowa w Boguszewie - zakup środków dydaktycznych - zadanie wspólne 500,00

80101 4240 Przedszkole Samorządowe w Mełnie- zakup pomocy dydaktycznych 500,00

75412 4210 OSP-Plemięta. Zakup sprzętu- doposażenie jednostki

Gruta

85121 4210 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Grucie - towary 1 000,00

75412 4210 Wsparcie OSP- zakup wyposażenia/umundurowania 2 000,00

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zakup materiałów dydaktycznych 500,0080101 4240

92105 4210 Wsparcie finansowe na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży- towary 500,00

80101 4300 Wsparcie zadań koła historycznego - usługa 600,00

Razem 54 401,30

92109 4210

Jasiewo

Zakup przedłużaczy prądowych i oświetlenia 1 000,00

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi   

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla dzieci. Dzień Dziecka , Boże Narodzenie 

92105 4300 750,00

Organizacja spotkania dożynkowego 

92105 4300 2 000,00

2 781,30

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 10 000,00

92105 4220 1 000,00

92105 4220 750,00

Razem 20 781,30

92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 500,00

01043 6050

Kitnowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 11 000,00

85121 4210 Doposażenie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 1 000,00

70005 6050 Budowa altany w Kitnowie 9 814,92

Razem 21 814,92

90004 4210 Wykaszanie terenów zielonych-materiały ( paliwo,oleje,filtry, żyłka) 2 182,83

Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie- zakup książek i gier planszowych 

92116 4210 500,00

92105 4210 Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze ) 350,00

21 100,0001043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne)

92116 4240 500,00

1 000,00

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ Gruta zadanie wspólne 1 000,00

80104 4240 Doposażenie Przedszkola w Mełnie - pomoce dydaktyczne- zadanie wspólne 1 000,00

6 800,00Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (ławki, siatki)92601 4210

1 270,00

230,00

90004 4210 Pielęgnacja terenów zielonych (paliwo, materiały) 700,00

4170
750 75023

4110
Utrzymanie terenów zielonych (umowa zlecenie + koszty pracownicze)

6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 500,00

92105 4220 Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej - zakup art. spożywczych 4 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 2



010

851

900

926

926

926

921

921

600

921

010

754

921

921

851

801

921

921

700

801

921

900

921

600

010

010

754

801

926

921

851

600

010

851

801

921

801

Razem 31 117,54

01043 6050

Nicwałd 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 17 000,00

85121 4210 Doposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Grucie 500,00

Szkoła-zadania opiekuńczo-wychowawcze ( środki dydaktyczne , materiały ) 

4240 1 180,00

Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców 

92605 4210

92605 4300

4210 1 320,00

90004 4210 Zazielenienie- utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

80101

500,00

1 500,00

92605 4220 500,00

92105 4210 Zajęcia organizowane przez GCK 200,00

Razem 34 708,03

92109 4210 Zakup GPS dla mieszkańców 1 000,00

60016 4210 Remont dróg w sołectwie ( kruszywo ) 8 700,00

92109 4210 Świetlica ( termos, brytwanny , patelnie , środki czystości) - doposażenie świetlicy 1 308,03

4210 500,00

85121 4210  SP ZOZ Gruta 500,00

01043 6050

Okonin

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 18 300,00

75412 4210  OSP Plemięta 1 000,00

92116
Biblioteka 

92116 4240 500,00

Spotkanie mikołajkowe 

70005 6050 Wiata drewniana na terenie boiska 13 312,07

Razem: 36 612,07

80101 4210 Przedszkole Samorządowe w Mełnie 500,00

92105 4220 1 300,00

92105 4210

80101 4210

Orle

Doposażenie SP Słup 500,00

92105 4210 Warsztaty plastyczne dla dzieci 300,00

90004

Spotkanie kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi92105 4220 1 000,00

60016 4210 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 11 255,05

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 000,00

4210 Utrzymanie terenów zielonych ( paliwo,olej,żyłka) 200,00

Razem: 27 255,05

01043 6050

Plemięta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 878,75

75412 4210 OSP Plemięta-doposażenie 3 000,00

80101 4210 SP Plemięta-wsparcie działań 3 000,00

92605 4210 Klub sportowy ''Iskra Plemięta'' - doposażenie 1 000,00

60016 4210 Utwardzenie dróg gminnych 3 878,76

Utrzymanie świetlicy- koszty ogrzewania gazowego

Razem 29 757,51

92109 4210 Zakup namiotu 3 500,00

85121 4210 Zakład Opieki Zdrowotnej w Grucie 500,00

01043 6050

Pokrzywno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 18 000,00

85121 4210 Ośrodek Zdrowia w Grucie 1 000,00

80101 4210 Szkoła Podstawowa w Nicwałdzie 1 916,94

92109 4300 3 000,00

700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 3



600

700

010

921

851

754

600

921

921

921

700

010

921

801

754

750

750

750

600

010

921

921

516 594,74

200,00

Pokrzywno

60016 4210 Zakup kruszywa 8 000,00

70005 4210 Doposażenie placu zabaw 2 355,88

70005 4210 Wyposażenie placu zabaw-zakup urządzenia 4 800,00

Utrzymanie terenów zielonych

4300

Razem 34 272,82

01043 6050

Salno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 16 280,75

92116 4240 Biblioteka Publiczna w Grucie

92105 4210 0,00
Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

60016 4210 Drogi-zakup kruszywa

92105 4220 1 000,00

92109 4210 Utrzymanie świetlicy  500,00

85121 4210 PZOZ w Grucie 500,00

75412 4210 Straż w Salnie 2 000,00

3 000,00

4210 1 524,00

1 500,00

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne   5 625,47

Razem 31 280,75

OSP w Słupie 1 000,00

7 711,00

92109 4210 Doposażenie świetlicy w Wiktorowie 1 700,42

01043 6050

Słup

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 000,00

92109 4210 Zakup materiałów na bramę przy świetlicy wiejskiej w Słupie 4 000,00

80101

Promocja potrawy regionalnej 

75075 4220

75075 4210

500,00

500,00

75075 4300

900 90004

1 476,00

Razem 18 822,85

Razem 28 125,47

01043 6050

Wiktorowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 9 411,43

92109 4210 Montaż ogrzewania w świetlicy w Wiktorowie

4210 SP w Słupie 1 000,00

75412 4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 137 549,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 514,00

75495 Pozostała działalność 117 514,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
117 514,00

758 Różne rozliczenia 5 753,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 753,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 753,00

852 Pomoc społeczna 3 132,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 332,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 332,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 180,00

Wydatki ogółem: 137 549,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 514,00

75495 Pozostała działalność 117 514,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 116 586,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 928,00

801 Oświata i wychowanie 5 753,00

80101 Pozostała działalność 5 753,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 753,00

852 Pomoc społeczna 3 132,00

85214
Zasiłkiokresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 332,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 332,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 9 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00

Załącznik Nr 5 do                              

Zarządzenia Nr 94/2022

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2022 rok

z dnia 29.11.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dział 758 – Różne rozliczenia  
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, kwota +2 492,00 zł 
Na rachunek bankowy budżetu gminy z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy, którego 
dysponentem jest Minister Finansów przekazane zostały środki z tytułu wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 22.11.2022 r. Nr WFB.I.3120.3.87.2022 zwiększył 
plan dotacji celowej o 1 365,87 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  
 
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami celem 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadania z przeznaczeniem na: 
- zakup energii, kwota +15 000,00 zł (dział 010, rozdział 01044) 
- wynagrodzenia bezosobowe, kwota +22 620,00 zł (dział 710, rozdział 71035) 
- wynagrodzenie osobowe pracowników, kwota +110 000,00 zł (dział 750, rozdział 75023) 
- różne opłaty i składki, kwota +15 000,00 zł (dział 750, rozdział 75095) 
- wynagrodzenia osobowe pracowników niepedagogicznych i zakup energii, kwota +30 000,00 zł 
(dział 801, rozdział 80101) 
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń i wynagrodzenia pracowników 
niepedagogicznych, kwota 13 900,00 zł (dział 801, rozdział 80103) 
- zakup energii, wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz opłacenie pobytu dzieci z naszej gminy 
w przedszkolach gmin sąsiedzkich, kwota 28 300,00 zł (dział 801, rozdział 80104) 
- zakup usług, kwota 1 165,00 zł (dział 801, rozdział 80146) 
- zakup żywności i usług, kwota 17 000,00 zł (dział 801, rozdział 80148) 
- zakup żywności i usług, kwota 2 900,00 zł (dział 851, rozdział 85154) 
- świadczenia społeczne, kwota 433,82 zł (dział 852, rozdział 85219) 
- zakup usług, kwota 3 100,00 zł (dział 852, rozdział 85295) 
- wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii i 
szkolenia pracowników, kwota 38 639,78 zł (dział 855, rozdział 85516) 
- zakup materiałów związany z realizacją zadania dot. zakupu po preferencyjnych cenach węgla dla 
gospodarstw domowych (dział 900, rozdział 90095) 
 
Zweryfikowano plan wydatków przedsięwzięć bieżących w ramach funduszu sołeckiego: 
Fundusz Sołecki Okonin - dokonano zmian w przedsięwzięciu: 
"Spotkanie Mikołajkowe" (dział 921, rozdział 92105) 
4210, kwota -300,00zł  
4220, kwota +300,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849D5B86-2046-4994-A916-5FE5A2570CCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 Fundusz Sołecki
	Zalacznik 5 Ukraina
	Uzasadnienie



